РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Забитуйская средняя общеобразовательная школа
669456, Иркутская область, Аларский район, пос. Забитуй, ул. Гоголя,1

zabsosh@yandex.ru
ОКПО – 55569017, ОГРН – 1028500567358, ИНН/КПП – 8501003906/385101001

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«Об утверждении  Публичного  доклада»

от 31.07.2024                                      осн-106___
дата приказа                                    № приказа

В соответствии  с письмом  Министерства образования  и науки РФ от 28.10.201 О

года № 13-312  «О подготовке Публичных докладов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .   Утвердить Публичный  доклад  МБОУ Забитуйская  СОШ  за 2023-2024 учебный  год.

2.    Разместить Публичный доклад МБОУ  Забитуйская  СОШ за 2023-2024 учебный  год

на официальном  сайте  школы в срок  до  01.08.2024  года  (ответственный  за

размещение  на сайте Ящук Е.В., заместитель директора по УВР).

3.    Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Руководитель: Директор
                                  должность
                          Аганаева Вера Евгеньевна                             ____________
                                      ФИО (расшифровка подписи)                    подпись

         М.П.